A Venite, ajunt, occidamus. Nimurum invidos eorum oculos Gen. c. 37. usit tunica polymita quam ei pater fecerat. Diaboli verſ. 20. quā Angelis, fratres nostri sunt majorē natu, quia vero Diaboli nos Deo chariores cernunt, incredibili & prorsus inter quia nos Deo ha- necinâ in nos furens inuidia. Exigerat Christus, quod notes cer- Marcus narrat, ab adolescenti dæmonem, qui excla- nunt inter- mans, & multum serpens eum, exit ab eo, & factus est sicut mortuus, ita ut nulli dicent, que mortuus est. Car illum non antea tam crudeliter habuit, quia illum ut suum possedit. Ita reverè diabolus fede, quam occupavit, pulsus, atrocissimè levit, & omnem mox lapidem, ut in hospitium assuetum paret redditum. Ita Egyptius tyran- nus Pharao Israelis populum nunquam indumentis acceptit, quām cum ille abitum moliretur. Ita prædones non multum exultant ad prædam, si præter olus & rapias nihil inventant, argenteum querunt & aurum. Ita pirata novæ vacuas non oppugnant sed onus: ita omnino & diabolus, ubi plus collecti est thesauri, plus gratia divina, ibi vigilanter prædam inhiat, & conatu animo pugnat.

Est qui scipium miratus dicat. Cū ego cuticulam meliusculè curarem, cenare mque laetus, caris precibus, jejuniis longè rarioribus initis, cū liberis delin- quierem, totuā tentationibus non urgebar, quibus jam obruo: precatio-nes jam frequentiores ineo, inediā crebriorem tolero, plus stipis ero, & nisi valde fallor, modestius & cautius me ero, tentationibus tam- men plurimi exagit, alia ex alia nascitur; viderur omnes catenæ diabolus rupisse. Ne mireris hoc, ô bone, sed accedens ad servitatem Dei sta in timore & iustitia, Eccl. cap. 22. prepara animam tuam ad temptationem. Acheronticus Pha- verſ. 1. rao eos maxime infestatur, qui sicut adorant Deum Diabolus eos max- securi. Furem matrum lictor etiam claudicans non è infestat. difficulter assequitur. At ubi vinclis insignis carceres statur qui effregit & elupit, omnis apparitorum & lictorum tri- fugit. bus eum persequitur. Hoc solenne catodæmoni, cū obseruat aliquem suorum jam minime calo, omnes Deum se- intendit vires, vim omnem exerit, ut hominem à co- cuturi, pteris avertat. Hoc enim perduellis angelus laborat, ut neminem cōfinat ascendere, unde ipse detrahus est.

§. II.

C um Paulus Ecclesiam Christi vexaret auctorita- Paulus Ec- tis maximæ fuit & potestatis, ab omnibus cultus, clesiam Pontificum litteris commendatus: at ubi revertunt vi- vexans au- toritatis fuit max- cies, & Paulus oppugnatam Ecclesiam defendere, Chri- fuit max- stum Dei filium exollere, religiones novas suadere, or- ma, defens ab ciupi Judæi, innumeræ temptationes oborta. Verissi- omibus persecutus. mun: Omnes qui p̄e volant vivere in Christo, persecutionem 2. Tim. c. 3. patientur: malo autem homines proficiunt in peccato. Rex Da- v. 12. & 13. vid ad omne Dei obsequium animatissimum: Igavī, ait, p̄f. 118. & statui cōfodire iudicia iustitiae tua. Vix haec dixerat, & verſ. 106. continuò subiunxit: Humiliatus sum usquequaque Domine. Ibid. v. 107. D Si ita se lese res haber, quis adeò ardenter cupiat sancti- moniam & innocentiam complecti? Ergo supra medio- critatem probitatis, ajunt, non ascendamus; non sumus nimium pii: in turbâ confistere sit fortè minus gloriosum, at erit etiam minus pericolosum. Nos Ephesi natos credamus, ubi nemiam oportet excellere. Singularis morum sanctitas temptationibus nimis est obnoxia.